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Ifrågasatt fortsatt kursverksamhet för 
taxeringsfunktionärer 
För underlättande av fortsatt utbildning 
av taxeringsfunktionärer, främst nytill
träclancle, har TOR :s styrelse dels utver
kat prisrabattering från 92 kr. till 75 kr. 
för "Herrnocls Praktisk skattekurs" dels 
ock hos Kungl. finansdepartementet hem
ställt att statsbidrag efter samma grunder 
som hittills måtte utgå till taxeringsfunk
tionär som genomgår praktisk skattekurs 
hos korrespenclensinstitut, enligt en så 
!velande skrivelse : 

"Till Herr Statsrådet och chefen för 
Kungl. finansclepatementet. 

Genom beslut den 28 juli 1963 har 
Kungl. Maj :t på ansökan av Taxerings
niinmclsorclförandenas Riksförbund med
givit, att till förbundet finge utgå bidrag 
med tre fjärdedelar av kostnaden för viss 
korrespondensundervisning för taxerings
funktionärer, i den mån sådan utbildning 
fullföljes före den 1 juli 1964. Genom 
beslut elen 29 juli 1964 har tiden för full
följandet utsträckts till att gälla före elen 
1 december 1964. 

Ansökningen från förbundet hade till
kommit sedan det genom en enkät inhäm
tatas, att minst 600 taxeringsfunktionärer 
vore intresserade av att deltaga i korres
pondensundervisning. I verkligheten har 
det visat sig att deltagandet blivit vida 
större. Drygt 1.600 personer har anmält 
sig till den ifrågavarande undervisningen. 
Härav har hittills inemot 1.200 personer 
fullföljt och avslutat densamma. 

Vid 1965 och följande års taxeringar 
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intriider i inkomsttaxeringsarbetet person
er, som tidigare ej innehaft taxeringsupp
drag eller som tidigare ej haft tillfälle att 
deltaga i den form av utbildning för upp
draget, varom här är fråga. Det måste an
ses vara av allmänt intresse, att även så
dana personer erhåller utbildning genom 
korrespondensstudier. Den undervisning 
i form av praktisk skattekurs, som ut
nyttjas vid elen hittillsvarande utbildning
en, synes lämpligen böra komma i fråga 
även i fortsättningen. Förbundet har in
hämtat, att vederbörande korrespondens
institut är villigt erbjuda sådan kurs, som 
påbörjas år 1965 till ett rabatterat pris av 
7 5 kronor ( ordinarie pris 92 kronor). 
Påbörjas kursen redan år 1964, blir det 
rabatterade priset 65 kronor ( ordinarie 
pris 80 kronor). Fö17 befrämjande av 
kursgenomgång skulle statsbidrag efter 
enahanda grunder som tidigaree beslutats 
vara av stort värde. Förbundet anser sig 
ej i fortsättningen kunna till korrespon
densinstitutet förskottera det belopp, som 
skulle komma att utgå i statsbidrag, men 
är villig att till underlättande av adminis
trationen genom sin tidskrift Skattenytts 
expedition mottaga ansökningar om stats
bidrag, att ti11 finansdepartementet i lämp
liga omgångar vidarebefordra dessa an
sökningar samt att eventuellt, i mån av 
önskemål, utbetala statsbidragsbeloppen 
till vederbörande. 

Taxeringsnämndsorclförandcnas Riks
förbund får härmed vördsamt, under åbe
ropande av ovanstående, hemställa att 
Kungl. Maj :t ville lämna bidrag av stats
medel med tre fjärdedelar av den kostnad 
som taxeringsfunkionär kan komma att 
vidkännas för fullständig genomgång hos 
korrespondensinstitutet av praktisk skat
tekurs. 
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